ligne 21.... si dedero et te et pecuniam perdo (XXXVI, fin).

suivi de quelques interpolations:

ligne 22: Demostenes cum ad laudem (sic pour: « Laidem ») Corinthiam iret et ab eo quidam decem talenta denariorum peteret, ait, auertens et discedens, ego penitere tanti non emo (cf. GELLIVS, *Noctes Atticae*, I, 8, 3-6, texte en grande partie abrégé).

ligne 25: quidam cum cuiusdam amici petitionibus resisteret eique (?) indignatus dixisset: qid (sic) ergo mihi opus est tua amicicia si q[uo]d rogo non facis. R[espondens] (?) : im[m]o qid mihi tua si propter te, ait, dishonestus factus sim (non identifié).

ligne 29: quidam partanus (sic pour: « spartanus ») increpatus a quodam cur in aciem claudus descendisset? R[espondit] pugnare

sibi non fugere propositum esse (cf. VALERIUS MAXIMVS, *Facta et dicta memorabilia*, III, 7; Extr. § 8).

lignes 31-34: Scipio, cum in senatu contenderetur de duobus principibus quis in Hispaniam miteretur, ait: neuter mihi placet qia (sic) alter nichil habet, alteri nichil satis est (cf. VALERIUS MAXIMVS, *ouvr. cit.*, VI, 4, § 2, extrait remanié).

lignes 35-37, expl.... Epynandes (sic pour: « Epaminondas ») cuidam nobili stulto: gaudeo, inquit, quod ego ex me surrexi, tu ex te cecidisti, generis uterque sumus decus et dedecus (CAECILIUS BALBUS, *ouvr. cit.*, XXXI, 1, texte abrégé, éd. WOELFFLIN, p. 30).

éd. E. WOELFFLIN, *Caecilius Balbi, De nugis philosophorum...*, Bâle, 1855 (texte du Codex Monacensis).

Plus bas, 4 lignes effacées, illisibles aux rayons ultra-violets.

2) col. 2 (d'une encre pâlie): [*Hymnus paschalis*] (ou plus précisément pour le Samedi saint)<sup>1</sup>.

pas de titre.

texte: Festo quid potius<sup>2</sup> laudibus efferat  
Orbis quo dominus omnipotens nece  
Victa carnis habet quod sine semine  
Humanam dedit ob plebem.

Iudeam sceleris sanguine sordidam  
Postquam facit opus prodigium nephas  
Non linquens dominus caelicat (sic pour: « caelicas ») fulgidus  
Ad manes penetrat dies.

Linquunt astus (sic pour: « astra ») polum, consequitur deum  
Fulgor stellifer et pro cruce territam  
Naturam uideas ut pariter uelit  
Cum Christo placide pati.

Mortis posse perit cum superat deus  
Iuris nil retinens pondere subruit  
Nam uirtus domini membra (?) sibi ligans  
Rursus uiuificat ouans.

Surgit etiam lux et rediit caro  
Maiestate potens, post tumulos nouam  
Ad uitam renouat iam cineres, pios  
Secum uiuere precipit.

Fulgentem speciem sede restus (?) nigra (?)  
Vt nos omnipotens uehat ad polum  
Orto florigero (sic pour: « florigera ») germina reddidit  
Leti semine mortuo. (inédit?).